[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2024 № 125

д. Сусолово

	О проверке готовности учреждений культуры к новому творческому и отопительному сезону 2024-2025 годов

   В целях проверки готовности учреждений культуры к новому творческому и отопительному сезону 2024 – 2025 годов, Администрация Великосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       Создать комиссию по проверке готовности учреждений культуры к новому творческому и отопительному сезону 2024-2025 годов в составе:
Председатель комиссии:            О.А. Петрова   - Глава администрации
                                                      Великосельского сельского    поселения
Секретарь  комиссии:                 С.В. Пантелеева   -  директор МАУК «Сусоловский
                                                      СДК»
  Члены комиссии:

О. Д. Долгих                  -   председатель комитета культуры, физической культуры и
                                             спорта Администрации муниципального района,

                                             заместитель руководителя рабочей группы

                                             (по согласованию);
Л.В. Ильина                     – главный специалист отдела культуры  комитета культуры,
                                             физической культуры и спорта Администрации
                                             муниципального района, секретарь рабочей группы;
                                              ( по согласованию);
Е.В. Чухрий                      - ведущий специалист отдела жилищно-коммунального

                                             хозяйства комитета по управлению жилищно-
                                                 коммунальным и дорожным хозяйством Администрации
                                             муниципального района (по согласованию);

В.Н. Дубровская             -  методист по информационно-аналитической работе
                                             муниципального автономного учреждения Старорусского

                                             муниципального района «Центр культуры имени

                                             Т. Фрунзе» (по согласованию);
С.А. Тимофеева               - заместитель директора муниципального бюджетного
                                             учреждения культуры «Межпоселенческая

                                             централизованная библиотечная система»

                                             (по согласованию).
Глава администрации Великосельского
сельского поселения                                                                    О.А. Петрова